Ş i da că d l M an iu
v o e s c e , ca p r in e se m p le să -i ilu s tr ez c e le z ise

d esp re n e c o r e c tita te a p ro eed u re i în p r o c esu l
n o stru , b u c u r o ş ii pu n la d isp o siţic d a te c o n
c r e te .

Georgia Popescu
preot român gr.-or. în Topliţa.

De la Asociaţiune.
— Şedinţa de la 3/16 August 1902 a comi

tetului central. —
1. în a in te de a în tr ă în o rd in ea d e zi

c o m ite tu l dă e sp r e s iu n e c o n d o le n ţe i p en tru
p erd erea m em b ru lu i fu n d a to r loan Macelariu,
p ro p r ieta r în S â n g ă tin .

2 .